
UCHWAŁA NR LV/475/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zgody na darowiznę nieruchomości.

Na podstawie art.13 ust.2 a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz.518, poz. 659), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Drawsko Pomorskie oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka gruntu nr 4/75 o pow.0,0071 ha w obrębie 0020 miasta 
Drawsko Pomorskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskiem Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00037545/7 
z przeznaczeniem na drogę wojewódzką nr 173.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 4BDB8B12-0705-4C0E-A7C5-E2FB7527EAC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 15 kwietnia br. do tut. Urzędu wpłynął wniosek Zachodniopomorskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Koszalinie o nieodpłatne przekazanie na własność Województwa
Zachodniopomorskiego działki 4/75 położonej w obrębie 0020 Drawska Pom. zajętej pod
drogę wojewódzką nr 173.

Id: 4BDB8B12-0705-4C0E-A7C5-E2FB7527EAC8. Podpisany Strona 1




